2、计划竣工日期：以发包人要求及承包人投标文件为准。

3、工期总日历天数：90 日历天

4、其他约定：

1）本协议所指竣工日即工程项目全部完工、承包人向发包人提交了完整且合格的竣工验收资料并经

发包人、监理及相关部门验收合格之日；

2）工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准；

3）实际开工日期以发包人书面通知为准。

四、质量标准

工程质量标准：符合国家及上海市的相关质量验收合格标准：一次性验收合格率达到 100%。

五、合同价款

本工程承包合同总价(大写)贰佰叁拾捌万柒仟壹佰陆拾柒元柒角玖分

(人民币）￥：2387167.79 元(人民币)，最终合同结算价格按照本合同第三部分合同专用条款第十条

执行。

六、合同文件构成

本项目是指中国福利会儿童艺术剧院儿童艺术剧院设施设备更新及公共空间改造和服务项目马兰花

剧场内装饰和屋面工程。发包人和承包人均认为有关该项目的所有文件（统称“合同文件”）应具有一致

性，并能相互解释，互为说明。

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

1、本合同协议书

2、本合同专用条款

3、本合同通用条款

4、合同履行中，双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件

5、成交通知书